
Nabídka platí od 3. 7. 2014 do 9. 7. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

č. 27

Děkujeme 
Vám 
za Vaši 

důvěru!d20142014

L !Levné! sleva!43%

L !LLevnné!L sleva!32%

15,50
původně 22,90

L !Levvné! sleva!49%

79,90
původně 159,-

100 g = 39,95

6,70
původně 11,90

1 l = 4,47

L !Levné! sleva!52%

23,90
původně 49,90

L !Levné! sleva!41%

98,90
původně 169,-

1 l = 197,80

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!34%

195,-
původně 299,-79,907 párů

v balení

100 g = 13,28

Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!32% 

79,90
původně 119,-

7 párů

Kotníkové ponožky
dámské nebo pánské
 72% bavlna/
   23% polyester/
   5% elastan
 různé barvy
 velikost: 35/38 – 
   43/46

cena za 1 balení

Cukr 
krupice

1 kg
Max. 20 kusů 
na osobu/den

Jacobs Velvet

Instantní 
káva
200 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Aquila

Pramenitá voda
perlivá, neperlivá 

nebo jemně perlivá
1,5 l PET láhev

Orion
Studentská 

pečeť

Čokoláda
různé druhy

180 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Stará myslivecká

Ostatní lihovina
38 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

Tide

Prací prášek
nebo prací gel

Alpine Fresh, Color 
nebo Sensitive

4,2 kg = 60 dávek
nebo 3,9 l = dávek

Max. 5 kusů 
na osobu/den

C k

Bsk1, Brn1, CT1, CTB1, FM1, HB1, HrM1, Ji1, Kar1, Knv1, Kop1, Otk1, Pre1, Ry1, Svi1, Su1, Tb1, VM1, Vys1, Zl1, Zno1, ZS1 / Bsk1, Brn1, Bru1...

kg

Debrecínský 
špek
uzené maso

Snížení cen!
Od 18. 6.

Naše skvělá nabídka.

Pro všechny
šetřílky.

N

še

Neuvěřitelné ceny!
O státních svátcích 5. a 6. 7. 2014 bude v našem OD běžná otevírací doba.

TESTEXBEGO 068507



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Všechnahna fotfotfota jsa jsa jsou pou pou pouzouze iluZZZZaaaa tisskkové cchybyhyby nernerneručímučímučíme Pe. Prodej jen bvykléléyklém prm proo domá

Levné!Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!29% 

sleva!20%

Mimo ádná
nabídka! sleva!34% 

sleva!25%

Levné!Mimo á á
nabídka! sleva!36% 

88,80
původně 139,-

1 l = 118,40

66,90
původně 89,90

1 l = 89,20

47,90
původně 59,90

1 l = 63,87

97,90
původně139,- 

1 l = 130,53

97,90
původně 149,-

1 l = 130,53

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!27% 

sleva!31%sleva!35%

64,90
původně 99,90

1 l = 86,53

68,90
původně 99,90

1 l = 91,87

78,90
původně 109,-

1 l = 105,20

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!29% 

175,-
původně 249,-

1 l = 233,33

Naše nabídka vín pro Vás.

Pro všechny
znalce.

Vidím to růžově! 
Nevím jak Vy, milí přátelé dobré-
ho vína, ale já to v létě vidím 
růžově. Právě v těch největších 
vedrech se pod slunečník hodí 
vědérko s ledem a v něm jedno 
z růžových vín. Chcete-li to 
ovšem vidět v jiné barvě, naše 
nabídka je široká!

Na zdraví Vám přeje
Zuzana Menšíková
Sommelierka společnosti
Kaufl and www.kaufl and.cz/

sommelierka

Penascal

Růžové víno
0,75 l láhev

Altos de Condor
Syrah rosé

Růžové víno
0,75 l láhev

Mateus

Růžové víno
0,75 l láhev

Marius Peyol

Růžové víno
0,75 l láhev

Španělsko

vyzrálé měsíční 
jahody

kuřecí nebo 
těstovinové saláty

Argentina

vůně bobulového 
ovoce a jahod

saláty, bílé maso, 
hermelín

Kalifornie, USA

svěží vůně malin, 
ovocná dochuť

těstovinové saláty, 
dezerty

Portugalsko

ve vůni i chuti 
vyzrálé lesní ovoce

plody moře, 
mořské ryby, sýry

Francie

v chuti maliny 
se smetanou
cheesecake 

s malinami

Refreshing 
California

Růžové víno
0,75 l láhev

Casal Mendes

Růžové víno
0,75 l láhev

Arthur Metz

Sekt rosé
0,75 l láhev

Francie

v chuti i vůni jemné 
tóny třešní

vepřová panenka se 
sýrovým přelivem

Itálie

v chuti i vůni jahody 
se smetanou

ryby, sýry, 
ovocné saláty

Portugalsko

ve vůni tóny višní 
a lesního ovoce

krůtí plátek s broskví 
zapečený sýrem

Francie

lesní jahody

ovocné saláty, 
sýrové pokrmy

Les Vignerons

Růžové víno
0,75 l láhev

Lamberti 
dell´ Estate

Růžové víno
0,75 l láhev

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, NJ2, Op2, Orl2, Otk2, Pre2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, Zno2, ZS2 / Bl2, Boh2, Bsk2... Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, Ko2, MB2, Me2, Na2, NB2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber2, JH2, Kla2, Ta2, Pis2 / AMK2, AAM2, AMO2...  Che2, Kt2, Lit2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2, So2, Tp2, Zat2 / X2

Velký výběr



* platí pro vybrané druhy vín se shodnou akční cenou na regálové etiketě. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.. VšVšVšechnechnechna foa foa foa tta jssou**** ppplaattí pro vybrybrananéé druhy vín se shodnoou akční

sleva!37%

125,-
původně 199,-

1 l = 166,67

sleva!37%

sleva!40%

88,80
původně 149,-

1 l = 118,40

67,90
původně 109,-

1 l = 90,53

sleva!35%sleva!30%

69,90
původně 99,90

1 l = 93,20

115,-
původně 179,-

1 l = 153,33

sleva!28%

499,-
původně 699,-

1 l = 665,33

sleva!37%

175,-
původně 279,-

1 l = 58,33

Víno od specialisty
Vinař Oldřich Drápal je jedním z nej-

větších specialistů na slámové víno 

u nás. Dělá ho precizně a s láskou, 

proto jeho vína mají na svém kontě 

nespočet tuzemských i zahraničních 

medailí a ocenění. Ale nedělá jen slá-

mové víno. Neméně pozornosti věnuje 

také nám, vínům s přívlastkem pozdní 

sběr. Dost však řečí, ochutnejte.

Oldřich Drápal

Chardonnay, 
Rulandské šedé

nebo Frankovka
bílé nebo červené 
víno s přívlastkem

pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Frankovka:

Zámecké 
vinařství Bzenec

Herbarium 
Moravicum

Červené, růžové 
nebo bílé víno
s přívlastkem 

pozdní sběr
různé druhy*
0,75 l láhev

např. Rulandské 
bílé:

Augustiniánský 
sklep

Modrý 
Portugal, 

Tramín
nebo

Rulandské 
modré rosé

červené, bílé 
nebo růžové 
víno zemské
0,75 l láhev

např. Tramín:Patria Kobylí

Veltlínské zelené
nebo Zweigeltrebe
bílé nebo červené víno

0,75 l láhev
např. Zweigeltrebe:

Moët Hennessy

Mercier Brut
Champagne
0,75 l láhev

Vinium

Veltlínské zelené nebo 
Modrý Portugal

bílé nebo červené víno
3 l Bag in Box

např. Veltlínské 
zelené:

Česká republika

vůně květin 
a hrušek
paštiky, 

tvrdé kozí sýry

Česká republika

plné medové tóny, 
vůně fialek

aperitiv, husí játra, 
ovčí sýry, dezerty

Česká republika

vůně ostružin 
a skořice, kořenité

zvěřina, steaky, 
uzeniny

Česká republika

vyzrálé, jemně 
kořenité víno

paprikové uzeniny, 
polotvrdé  sýry

Francie

v chuti osvěžující 
květinové tóny

přípitky, oslavy, 
slavnostní chvíle

Česká republika

svěží vůně, jemná 
kořenitá chuť

slané předkrmy, 
smažená ryba

Česká republika

vůně a chuť 
černého rybízu

zvěřina, steak, sýry 
holandského typu

Ludwig XX

Bílé, růžové
nebo červené víno

různé druhy
0,75 l láhev

např. Cabernet Moravia:

Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, FM3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Kar3, Km3, Knv3, Kop3, NJ3, Otk3, Pre3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, Zl3, Zno3, ZS3 / Bl3, Boh3, Bsk3... Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, Ko3, Me3, Na3, NB3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ber3, JH3, Kla3, Ta3, Pis3 / AMK3, AAM3, AMO3...  Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, So3, Tp3, Zat3 / X3

i pro znalce!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh4, Bsk4, Brn4, CT4, CTB4, FM4, HB4, Ho4, HrM4, Ji4, Kar4, Km4, Knv4, Kop4, NJ4, Op4, Orl4, Otk4, Pre4, Ry4, Svi4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vys4, Vse4, Zl4, Zno4, ZS4 / Bl4, Boh4, Bsk4, ...

LLLLLLLLL !!!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!!

LLL !!!!LLL !!!!!!!!!LLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!LLLLL vvv éééééééé!!!!!

LLLL !!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!

LL !!!!!LLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvnnnnnnnéééééééé!!!!!!!!!!

LLLLL !!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLL !!!!!!!!!!LLLLLLLLeeeeeevvvvvvvnnnnnnnéééééééé!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLL éLLLLLLL !!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnéééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!

Levné!Mimo ádná
nabídka! LLL !!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnééééé!!!!!LLLLL ééééééé!!!!! sleva!40%

17,90
původně 29,90

1 kg = 35,80

sleva!38%

100 g = 63,60

15,90
původně 25,90

sleva!48%

100 g = 59,60

14,90
původně 28,90

sleva!46%

1 kg = 63,60

15,90
původně 29,90

sleva!56%

100 g = 15,60

3,90
původně 8,90

sleva!55%

100 g = 17,50

3,50
původně 7,90

sleva!33%

100 g = 78,-

3,90
původně 5,90

sleva!29%

1 kg = 65,80

32,90
původně 46,90

sleva!30%

15,90
původně 22,90

sleva!34%

2,30
původně 3,50

Znojemský 
nálev

na okurky
a zeleninu

1 l

Labeta 
Lako

Kořenící 
přípravek 
k nakládání 
okurek
100 g

Dr. Oetker
Gelfix Extra

Směs na 
želírování
2 : 1
25 g

Labeta

Želírfix
1 : 1
20 g

Labeta

Želírfix
2 : 1
25 g

Dr. Oetker

Pomůcka ke 
konzervování
ovoce a zeleniny
5 g

Naše velká nabídka.

Pro všechny
milovníky zásob.

Naše nabídka Vám 
sice „nezavaří“, 
ale pomůže! 
První pokusy s konzervováním 
ovoce údajně sahají do počátku 
19. století. Jako první je ocenily 
posádky francouzských 
válečných lodí. Záhy se 
zavařeniny usadily natrvalo 
i v našich domácnostech. 
Není divu, vždyť „domácí“ 
chutná nejlépe!

Dr. Oetker
Gelfix Super

Směs na 
želírování
3 : 1
25 g

Dr. Oetker

Želírovací 
cukr
super 3 : 1
500 g

Labeta

Želírovací 
cukr
4 : 1
250 g

Korunní

Želírovací 
cukr
2 : 1
500 g

Čas zavařování



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ZAVAROVANIP

LLLLLLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvnnnnnééééé!!!!!! sleva!33% 

sleva!25% 

sleva!28% 

sleva!10% 

359,-
původně 399,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!11%
sleva!12% 

sleva!33% 

sleva!12%

17,90
původně 24,90

69,90
původně 79,90

69,90
původně 79,90

1 kus = 8,74

79,90
původně 89,90

19,90
původně 29,90

1 kus = 1,99

19,90
původně 29,90

1 kus = 1,-

29,90
původně 39,90

Zavařovací 
hrnec
 objem: 20 l
 hliníkový

Zavařovací 
hlava plastová
 průměr vnější: 9,5 cm
 průměr vnitřní: 8,7 cm
 různé barvy

Teploměr 
zavařovací
 od +40 do +102 °C

Zavařovací sklenice Twist
8 kusů v  balení
 objem: 720 ml nebo
Zavařovací sklenice Twist
10 kusů v  balení 
 objem: 370 ml
69,90 59,90 14 %
1 kus = 5,99

Zavařovací 
víčka Twist 82 nebo
Zavařovací víčka Twist 66
10 kusů v balení
 šroubovací
 s potiskem
24,90 17,90 28 %
1 kus = 1,79

Zavařovací víčka Omnia 83
nebo Zavařovací víčka Omnia 68
20 kusů v balení
24,90 17,90 28 %
1 kus = 0,90

Zavařovací 
sklenice
 objem: 3750 ml

pp
24,24,24 90 99990 9 171717
1 k1 kusus ==

24,24,24,24,24,24,24,4242424,2424,24244 90 90 90 90 90 00 90 9000090009009099009999 11717171117117111717111111
11 k11 k1 k1 k1 k1 k1 k1 k1 k1 k1 k1 kkususus uuus suus us us ussussuu ===========

jjjjj
69,69,696969,6969,69,6969,66669699 999909000 90 0 0909 59595959
1 k1 k1 k11 k1 k1 kkk111 kk1 kuuususuusssss ======

Sklenice 
s patentním 
uzávěrem
a gumovým 
těsněním
  objem: 1550 ml 

nebo 900 ml
69,90 59,90 14 %69,69,69,69,69,9999,69,9,9969,99,9,9699,99,,9,9,,,90 90 9090 9090909090 90990909090999099999999 5959595959595955959559559

dozrál!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl6, Boh6, Brn6, CT6, CTB6, Ho6, HrM6, Jes6, Kar6, Km6, Kyj6, Pel6, Pre6, Su6, Tb6, UB6, UH6, VM6, Vse6, VsM6, Zno6, ZS6, ZA6 / Bl6, Boh6, Bsk6 ... Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, KH6, Na6, Ny6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CK6, Ben6, Ber6, Kla6, Sla6, St6 / AMK6, AAM6, AMO6 ... Do6, Kad6, Lit6, Lou6, Mo6, Pb6, Tp6, Zat6 / X6

sleva!40% 

8,90
původně 14,90

sleva!30% 

6,90
původně 9,90

sleva!28% 

24,90
původně 34,90

sleva!37% 

24,90
původně 39,90

sleva!31% 

8,90
původně 12,90

Bramborová 
medaile
Jsem brambora. Mou domovi-
nou jsou náhorní plošiny And 
v Jižní Americe, kde jsem Inkům 
sloužila coby základní složka po-
travy. Brambory byly nejdříve 
dovezeny do Španělska, později 
se rozšířily do ostatních částí 
Evropy, kde se zpočátku objevily 
coby velká vzácnost na královs-
kých hostinách. 
Můžete říct „brambora naše 
každodenní“, aniž byste si 
možná uvědomili, kolik 
důležitých prvků obsahuji. Dis-
ponuji téměř všemi důležitými 
minerály a stopovými prvky, 
vysokým obsahem škrobu, 
hořčíkem, draslíkem i řádnou 
dávkou sodíku a vápníku a po-
zoruhodnou koncentraci vitami-
nu C. Obsahuji také vitaminy 
skupiny B a stopové prvky, 
mnoho niacinu, kyseliny listové 
i zinku. Mám i vysoký obsah 
vlákniny, obsahuji celý komplex 
sacharidů. Zasloužila bych si 
zkrátka medaili. Alespoň bram-
borovou.

Bl6 BohBoh66 Brn6 CT6 CT

Brambory
žluté rané
Česká republika
1 kg

Broskve
dovoz Itálie
nebo Španělsko
I. jakost
1 kg balení

Okurky salátové
dovoz Rumunsko, 
Holandsko nebo 
Španělsko
1 kus

Rajčata keřík
dovoz Holandsko, 
Slovensko nebo 
Belgie
I. jakost
1 kg

Meloun vodní
dovoz Turecko, Řecko,
Itálie nebo Makedonie
1 kg

Tak chutnáNaše rajská čerstvost.

Pro všechny
milovníky čerstvosti.



Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl7, Boh7, Brn7, CT7, CTB7, Ho7, HrM7, Jes7, Kar7, Km7, Kyj7, Pel7, Pre7, Su7, Tb7, UB7, UH7, VM7, Vse7, VsM7, Zno7, ZS7, ZA7 / Bl7, Boh7, Bsk7... Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, KH7, Na7, Ny7 / X7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CK7, Ben7, Ber7, Kla7, Sla7, St7 / AMK7, AAM7, AMO7 ... Do7, Kad7, Lit7, Lou7, Mo7, Pb7, Tp7, Zat7 / X7

Levné!

49,90bez keramického 

květináče

Levné!

89,90bez keramického 

květináče

sleva!27% 

39,90
původně 54,90

sleva!50% 

4,90
původně 9,90

Levné!

36,90bez keramického 

květináče

Česnek
Česká
republika
1 svazek

Ředkvičky
Česká republika
1 svazek

LLLL ééééééé!!!!!!!!

Zelené
rostliny

různé druhy
(Yucca

elephantipes, 
Dracaena

marginata)
průměr

květináče:
14 cm
1 kus

v prodeji 8 kusů
od každého druhu

Kvetoucí
rostliny

různé druhy
(Růže, Levisie, 

Eustoma)
průměr květináče:

10,5 cm
1 kus

v prodeji 16 kusů
od každého druhu

Kvetoucí rostliny
různé druhy

(Begonie, Gerbera, 
Saintpaulia ionantha)

průměr květináče: 9 cm
1 kus

v prodeji 10 kusů
od každého druhu

čerstvost!

Rozmanitá 
pestrost – 
zaručeně!
V našem oddělení ovoce 
a zeleniny dostanete každý den 
svou čerstvou porci vitaminů. 
Ať už jde o čerstvou nabídku 
od místních pěstitelů, nebo 
exotickou nabídku z celého 
světa – ovoce a zeleninu 
dodáváme do Vašeho Kaufl andu 
každý den. Dennodenně tak pro 
Vás obstaráváme pestrou 
a bohatou nabídku! Vyberte si 
z rozmanitosti, jakou nenajdete
v žádném jiném diskontu!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

sleva!20% 

59,90
původně 74,90

kg

Vepřové kolínko Extra
výborné na pečení

kgkkkkkkkgkgkgkgkgkgkgkg

Vepřové koleno
z plece
výborné na pečení nebo ovar

Mimo ádná
nabídka! 

49,90

Vynikající 
rozmanitost 
pro Vaše 
volné dny!
Se specialitami K-Purland 
uděláte ze svátečních dní 
něco opravdu výjimečného. 
Objevte s námi jedinečnou 
rozmanitost pro výtečné 
sváteční menu. Zkuste 
potěšit své nejmilejší 
šťavnatou dušenou hovězí 
pečení nebo vepřovým 
gulášem.
Díky pečlivému výběru 
surovin, špičkovému 
řemeslnému umu 
a vytříbenému složení se 
postaráme o vynikající 
chuťový zážitek.
Sledujte naši aktuální 
nabídku a nebojte se 
podlehnout pokušení na 
další speciality z vlastního 
masozávodu v Modleticích 
u Prahy!

Křupavé 
vepřové koleno
Potřebujeme::
• sůl
• kořenovou zeleninu
• 1 cibuli
• vepřové koleno/-a
• 2 bobkové listy 
• 2 hřebíčky
•  1 lžičku kuliček 

černého pepře 
•  1 lžičku kmínu 

(dle potřeby)

Pro zelný salát:
• 1 bílé zelí
•  150 g špeku, 

nakrájeného na kostičky 
• 150 ml zeleninového vývaru
• 4 lžíce oleje
• 8 lžic octa
• sůl a pepř
• špetku kmínu

Postup:
K varu přivedeme 3–4 litry vody (podle velikosti kolena) 
s dostatečným množstvím soli. Kořenovou zeleninu 
omyjeme a cibuli oloupeme. Do vody vložíme koleno, 
zeleninu, cibuli, bobkové listy, hřebíčky, pepř a přivedeme 
k varu. Vaříme pod pokličkou cca 1,5 hodiny těsně 
pod bodem varu. Troubu předehřejeme na 200 °C. 
Mřížku s odkapávacím plechem vložíme doprostřed 
trouby. Koleno vytáhneme z vody, položíme na mřížku 
a cca hodinu pečeme, dokud není křupavé.

Postup: 
Při přípravě zelného salátu odstraníme 
z bílého zelí košťál a zelí rovnoměrně nakrouháme 
na tenké proužky. Špek rozpustíme a poté ho 
společně se zelím dáme do misky. Ohřejeme vývar, 
přidáme olej a ocet, dochutíme solí, pepřem 
a dle potřeby kmínem. Vlijeme do misky se 
zelím a důkladně promícháme. 

Brn8, CTB8, HB8, Ji8, Pel8, Ry8, Svi8, Zno8, ZS8 / - Ca8, DK8, JN8, Lb8, MB8, Me8, NB8, Ny8, Tu8, RL8 / -
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CK8, Ben8, JH8 / -

Tak chutnáNáš recept pro Vás.

Pro všechny
znalce kvality.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež 

Mimo ádná
nabídka! Levné!

Vodňanské kuře
Uzené kuře
1000 g

Brn9 / Brn9, HB9, Ji9, Pel9, Ry9, Svi9, Zno9, ZS9

sleva!23% 

76,90
původně 99,90

sleva!21% 

125,-
původně 159,-

1 kg = 99,66

sleva!25% 

29,90
původně 39,90

sleva!30% 

44,90
původně 64,90

1 kg = 89,80

sleva!42% 

39,90
původně 69,90

sleva!22% 

99,90
původně 129,-

sleva!16% 

99,90
původně 119,-

kg

Vepřové kotlety
šťavnaté plátky na minutku

kg

Pivní steak
vynikající na gril

300 g balení
Čevapčiči

500 g balení

Vepřové 
mělněné maso

kg

Vepřová játra
vcelku, chlazená

kg

Vepřová kýta
bez kosti, vcelku
výborná na pečení

Od 18. 6.

Snížení cen!

je radost vařit!



                                  Uzeniny – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn10, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, NJ10, Op10, Orl10, Otk10, Pre10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zl10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10 ... Dc10, DK10, Jic10, JN10, HK10, Chru10, Ko10, MB10, Me10, Na10, NB10, Ny10, Tu10 / X10
AMK10, AAM10, AMO10, APO10, AAS10, AVY10, AJV10, CK10, Ber10, JH10, Kla10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO10 ...  Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, So10, Tp10, Zat10 / X10

vý prodevý prodej

Uzeniny – pultový prodej

LLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!

LLLL !!!!!!!!!LLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!

L !Levné!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LL !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnéééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLeeeeevvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!30%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!L !Levné! LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

4,50
původně 6,50

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

L !Levné!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

sleva!37%

4,90
původně 7,90

sleva!26%

10,90
původně 14,90

sleva!24%

10,50
původně 13,90

sleva!30%

22,90
původně 32,90

sleva!43%

3,90
původně 6,90

sleva!27%

12,90
původně 17,90

sleva!41%

12,90
původně 21,90

sleva!32%

13,50
původně 19,90

sleva!43%

4,50
původně 7,90

sleva!35%

12,90
původně 19,90

Kuřecí 
točený salám
100 g

Debrecínský 
špek
100 g

Salám Paprikáš
trvanlivý fermentovaný
100 g

Bageta
běžné pečivo 
pšeničné
125 g

Chléb 
dřevorubecký

speciální chléb
550 g

Toskánské 
pečivo
běžné pečivo 
pšeničné
75 g

Rohlík 
zbojnický
s masovou 
náplní
jemné pečivo
75 g

Koláč 
s mákem
jemné pečivo
70 g

Trvanlivá klobása 
s česnekem
100 g

Šunková 
tlačenka

100 g

Dušená šunka 
extra
výběrová
100 g

Rádi Vám

Vítejte u obslužného 
pultu! 
Rozmanitou nabídku čerstvých 
uzenin a sýrů najdete u našeho 
obslužného pultu. Nabízíme 
Vám jak oblíbené tradiční 
výrobky, tak i proměnlivý 
výběr skvělých specialit. 

Náš servis pro Vás.

Pro všechny
náročné.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh11, Bsk11, Brn11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, NJ11, Pre11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, Vys11, Vse11, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11 ... Dc11, HK11, Chru11, Me11, Na11, NB11, Ny11, Tu11 / X11
AMK11, AAM11, AMO11, APO11, AVY11, AJV11, Ber11, JH11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO11 ... Che11, Kt11, LTV11, ML11, Mo11, Pb11, Tp11 / X11

SýrySýry

Všechna fota jsou pouze ilustrační,

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!26%

13,90
původně 18,90

!LLLLLLLLLLL vné!LLLLLLLLLLLeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

!LLLLLLLLLLLL vné!LLLLLeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvv sleva!33%

!L né!LLLLLLLeeeeevnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

19,90
původně 29,90

!Levné!Le

LLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

Levné! sleva!43%

16,90
původně 29,90

48%

4,90
původně 9,50

sleva!31%

7,50
původně 10,90

sleva!38%

5,50
původně 8,90

sleva!46%

7,50
původně 13,90

sleva!43%

16,90
původně 29,90

sleva!44%

16,50
původně 29,90

sleva!26%

28,50
původně 38,90

sleva!48%

18,90
původně 36,90

Česká klasika
Pro svou výraznou chuť i krásu 
jsem tradičně velice oblíbená ve 
Vaší kuchyni. Výborně se hodím do 
pomazánek, polévek a omáček, 
k plnění masových závitků, za-
pékání nebo k dochucování již 
připravených jídel. Vaše chuťové 
buňky skvěle polechtám také 
v kombinaci buď s přírodně slad-
kými a fortifi kovanými víny (ledové, 
slámové, portské), nebo s lahvově 
zralými červenými víny typu Bor-
deaux. Jako vhodný nápoj Vám 
samozřejmě k sobě mohu vřele 
doporučit také české pivo.

Olma Niva

Sýr
s modrou 
plísní uvnitř hmoty
tuk v sušině 50 %
100 g

Tilsiter Nr. 8

Sýr
přírodní zrající

tuk v sušině 45 %
100 g

Agrofarma

Kaškaval 
kravský

tuk v sušině 
35 %
100 g

Brie

Sýr
přírodní zrající
s bílou plísní na povrchu
tuk v sušině 60 %
100 g

Sedlčanský 
Vltavín

Sýr
dvouplísňový
tuk v sušině 56 %
100 g

Mozzarella 
uzená

Sýr
nezrající, uzený

tuk v sušině 18 %
100 g

44488888%%%%%%%%

Salát 
pochoutkový

100 g

Salát mrkvový
s ananasem
100 g

Pomazánka 
à la krab
s jogurtem

100 g

Rybí 
pepřenky

100 g

Radamer

Sýr
polotvrdý

přírodní
tuk v sušině 

45 %
100 g

zdarma poradíme!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

 Chlazené ryby – platí pouze   

Brn12, OZa12 / -

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!00000%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnééééé

14,50

Proč kupovat 
celé ryby?
Znalci připomínají, že člověk by 
si měl alespoň jednou za život 
rybu sám chytit, zabít, vykuchat 
a připravit k jídlu. Jenom tak 
pochopí krásu rybí kuchyně.

Víte, co jíte

Samozřejmě, že je to utopie, ale 
první důvod, proč si koupit celou 
rybu, je právě ten, že se nejvíce 
blíží tomuto ideálu. U celé ryby 
člověk skutečně ví, co jí, a může si 
vyzkoušet pocit lovce, který si celý 
svůj úlovek připravuje sám. 

Atraktivní

Jíme nejenom ústy, ale také očima 
či nosem. Nádherně servírovaná 
celá ryba vypadá na talíři nesmírně 
atraktivně, lahodí oku, její typická 
vůně zase nosu a tento vizuální 
zážitek podněcuje i naše chuťové 
buňky. Přípravou celé ryby můžete 
zpestřit například letní posezení 
s přáteli či rodinou.

Nejčerstvější

Nejlépe lze poznat čerstvost u celé 
ryby. Zkrátka, čerstvá ryba musí 
vypadat vábně „od hlavy až k patě“, 
tedy od očí až po ocas. Navíc, celé 
ryby procházejí jen minimálním 
zpracováním (žádné další porco-
vaní, zbavovaní kůže, kostí atd.), 
čili představují to nejčerstvější, 
co lze na rybím pultu „potkat“.

Praktické

Pokud se ovšem rozhodnete 
jinak, můžete celou rybu 
nafi letovat a naporcovat, jak 
potřebujete! V tomto bodě Vám 
velice rádi a ochotně na požádání 
pomohou, poradí, nachystají, 
zabalí, případně opracují či 
naporcují naši specialisti 
u pultu s čerstvými rybami.

Z celého srdce 

Vám přejeme dobrou chuť!

Sardinka obecná
(Sardina pilchardus)

z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik

chlazená
cca 40 – 80 g

100 g

Rozmanitá 
nabídka ryb –
zaručeně! 
Chytejte ryby tam, kde jsou 
kvalitní – na našem 
obslužném pultu s rybami. 
Tady Vám nabízíme výběr, 
který uspokojí všechna 
Vaše přání.

Naše skvělé úlovky.

Pro všechny
milovníky ryb.

Červenec –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

pro OD Kaufl and Brno – Bohunice

Brn13 / -

Levné!

Levné!

LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnééééééeeeevvvvvnnnnééééé

LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnééééé

18,50

15,90

49,90

Levné!LLLLeeeeevvvvvnnnnnéééééé!!!!

26,90
Levné!LLLLeeeeevvvvvnnnnnéééééé!!!!!

39,90

Filátka 
ze pstruha 
s mandlovou 
krustou
Potřebujeme (4 porce): 

4 čerstvé větší pstruhy, 3 citrony, 
50 g plátkovaných mandlí, 3 lžíce 
másla, 2 lžíce nasekané petrželky 
nebo pažitky, sůl
Postup:

Pstruha nejprve očistíme a poté 
z něj ostrým fi letovacím nožem 
odkrojíme oba fi lety. Každý fi let 
začistíme a zbavíme kostí 
a páteře. Citrony nakrájíme 
na tenké plátky. Dno většího 
pekáče pokryjeme plátky citronu. 
Na ně pak rozložíme fi látka ze pstruha 
kůží dolů. Každé z nich osolíme, 
pokryjeme drobnými oříšky másla 
a zasypeme mandlemi. Přendáme 
do trouby rozehřáté na 200 °C 
a pečeme asi 15 až 20 minut. 
Hotové dozdobíme čerstvou 
petrželkou a ihned podáváme 
spolu s upečenými plátky citronu. 
Filátka podáváme jako předkrm 
s bílým pečivem. Pokud je chceme 
podávat jako hlavní jídlo, zapečeme 
fi látka na vrstvě předvařených 
nových brambor a podáváme spolu. 

www.kaufl and.cz/
recepty-ryby

Pstruh
(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný

aquakultura
Německo, Itálie, Francie

nebo Dánsko
cca 300 g

100 g

Krevety v nálevu,
(Pandalus Borealis)

chlazené
z volné přírody

FAO 21 – Severozápadní 
Atlantik

100 g

Keříčkovec
červenolemý
(Clarias gariepinus)
filety, chlazené
aquakultura
Nizozemsko
cca 300 – 500 g
100 g

Uzená makrela
(Scomber scombrus)

celá
z trvale udržitelného rybolovu

z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik

cca 300 – 500 g
100 g

Losos
(Salmo salar)
filet s kůží, chlazený
aquakultura
Norsko
cca 1 kg
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného 

rybolovu“ je zárukou, že jde o ryby 

ulovené v souladu se zásadou, že jich 

musí zbýt dost pro udržení druhu.

měsíc celých ryb!



Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, CT12, CTB12, FM12, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, Kop12, NJ12, Op12, Orl12, Otk12, Pre12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, UB12, UH12, VM12, Vys12, Vse12, Zl12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné! L !Levné!L !Levné!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!36%

7,60
původně 11,90

100 g = 5,07

LLLLLLLLL !!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné!L !LL !Levné! Levné!L

L !Levné! Levné!Mimo ádná
nabídka! L !Levné!L é!

L !Levné!

sleva!37%

1 l = 67,60

16,90
původně 26,90

sleva!49%

100 g = 7,67

11,50
původně 22,90

sleva!27%

100 g = 6,45

12,90
původně 17,90

sleva!43%

100 g = 20,56

32,90
původně 57,90

sleva!36%

100 g = 11,45

22,90
původně 35,90

sleva!37%

100 g = 18,32

22,90
původně 36,90

sleva!43%

100 g = 9,39

16,90
původně 29,90

sleva!42%

100 g = 5,75

10,50
původně 19,90

sleva!39%

100 g = 6,98

27,90
původně 45,90

sleva!33%

100 g = 8,14

17,90
původně 26,90

sleva!35%

100 g = 2,95

10,90
původně 16,90

sleva!42%

100 g = 10,-

12,50
původně 21,90

Flora nebo
Flora Light

Margarín
tuk 45 % 
nebo 30 %
400 g

Müller Froop

Ovoce 
na jogurtu

různé druhy
tuk 2,2 %

150 g

Iva

Rostlinný 
tuk 100%
na smažení 
a fritování
200 g

Zott Monte

Mléčný 
dezert
s čokoládou
a lískovými 
oříšky
4 x 55 g

Müller
Kaffee

Ledová káva
Cappuccino, 
Espresso 
nebo Latte
tuk 2,9 %
250 ml

Meggle Cottage

Čerstvý sýr
různé příchutě
tuk 4,1 % – 4,2 %
180 g

Trvanlivá 
smetana
tuk 30 %
200 g

Zott Natura

Jogurt bílý
tuk 3 %
370 g

Joya

Sojagurt
sojový 
zakysaný jogurt 
jahoda nebo 
přírodní  
0 % cholesterolu
150 g

Leerdammer

Polotvrdý 
sýr

s oky 
holandského 

typu
plátky original 
nebo Lightlife

tuk v sušině 
45 % nebo 30 %

160 g Lučina

Termizovaný 
sýr
přírodní nebo 
jarní pažitka
tuk v sušině 71 %
200 g

Breitunger 
tvarůžky

Syrovátkový 
zrající sýr
tuk v sušině 1,4 %
125 g

Pribináček

Smetanový 
krém
různé příchutě
125 g

Pribináček

Lučina

Za čerstvostNaše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Mražené zboží

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – samoobslužný prodej

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, NJ13, Pre13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!39%

19,90
původně 32,90

L !L !Levné! sleva!25% Levné!L é!

23,90
původně 31,90

!LLLLL é!LLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvnnnnnéLLLLL !Levné! Levné!Mimo ádná
nabídka! 

L !Levné!

LLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLeeeeeevvvvvvnnnnnnééééééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Levné!Le

!L né!Levn L !Levné!!Levné!Le

sleva!42%

100 g = 23,16

57,90
původně 99,90

sleva!38%

9,80
původně 15,90

sleva!32%

16,90
původně 24,90

sleva!42%

1 kg = 32,86

11,50
původně 19,90

sleva!43%

100 g = 3,97

13,50
původně 23,90

sleva!38%

100 g = 11,63

34,90
původně 56,90

sleva!50%

100 g = 4,93

6,90
původně 13,90

sleva!38%

100 g = 10,60

15,90
původně 25,90

sleva!30%

100 g = 6,98

34,90
původně 49,90

sleva!36%

1 kg = 126,33

37,90
původně 59,90

Povolený 
doping
Kuřecí vývar, který skvěle 
připravíte z nás, kuřecích dílů, 
patří sice mezi zimní klasiku, 
ale dopřávat byste si ho měli 
celoročně. Posiluje imunitu 
a dodává energii. Je skvělou 
prevencí proti nachlazení, 
ucpání horních cest dýchacích, 
uvolňuje hleny. Navíc nadlouho 
zasytí. Pokud už nachlazení 
jste, na nohy vás rychle 
postaví čistý vývar, tedy 
už bez masa a zeleniny.   

DZ Klatovy 

Kuřecí díly 
na polévku
mražené
1000 g

Krůtí prsa
přírodní 
obsahují 
96 % masa
100 g

Chodura

Šunkový 
salám
100 g

Uherský 
salám mini
250 g

Vodňanské kuře

Klausovky
340 g

Kostelecké 
uzeniny

Grilovací 
cihlička
300 g

Chodura

Bohemia 
šunka
výběrová
100 g

Ano

Čínská 
směs

zeleninová
350 g

Mylord

Rybí porce pro děti
z aljašské tresky
300 g

Gurmán klub

Tvarůžková 
pomazánka
150 g

Boneco

Pařížský 
salát
140 g

Varmuža

Sleďové 
závitky
v rosolu
500 g

DZDZDZDZDZDZDZDDZZDZDZDD KlKlaKlaKlaKlaaaalaKlaKKKlaKlaKlalaaaKKlaKKlaKlaKlaKlKlalKlaKlaaKKlaKlaKlaKlaKl tovtovtovvtovtovtovtovtovvvvvvvvvovvovvyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

ChoduraChodura
ChoduraCh d

V dň ké k ř

Gurmán klub Boneco

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, CT14, CTB14, FM14, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, Kop14, NJ14, Otk14, Pre14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UB14, UH14, VM14, Vys14, Vse14, Zl14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14,... Dc14, DK14, Jic14, JN14, HK14, Chru14, Ko14, Me14, Na14, NB14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14, ...
AMK14, AAM14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, CK14, Ber14, JH14, Kla16, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, CB16, CK14, Ben14, Ber14, JH14, Kla16, Sla14, St14, Ta14, Pis14 Che14, Kt14, Lit14, LTV14, ML14, Mo14, Pb14, So14, Tp14, Zat14 / X14

L !Levné! sleva!56%

9,90
původně 22,90

100 g = 8,25

!!!!!!!LLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Leeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!21%

10,90
původně 13,90

1 kg = 21,80

!LLevné!L sleva!22%

6,90
původně 8,90

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!LLLLLLLLLLLeeeeeeeevvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!38%

28,90
původně 46,90

100 g = 7,23

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!31%

19,90
původně 28,90

100 g = 4,23

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!LLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!41%

7,50
původně 12,90

100 g = 8,33

L !LLevné!L sleva!44%

11,50
původně 20,90

1 kg = 28,75

LLLLLLLLLLLL !!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!33%

17,90
původně 26,90

100 g = 4,48

!LLLLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvnnnéé!LLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!32%

26,90
původně 39,90

100 g = 23,39

L !Levné! sleva!43%

9,50
původně 16,90

100 g = 7,92

L !Levné! sleva!33%

5,90
původně 8,90

100 g = 23,60

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!é!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!42%

25,90
původně 44,90

1 kg = 99,62

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!eeeeevvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!41%

34,90
původně 59,90

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!vvvnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!27%

5,70
původně 7,90

Benita
Ocet

8 %
1 l

Kuchárek
Bujón
zeleninový, hovězí
nebo slepičí
12 kostek
120 g

Bezvaječné 
těstoviny
100% semolina
různé druhy
500 g

Amylon
Bramborové 

knedlíky
směs
400 g

Avokádo
Marináda
různé druhy
90 g

Viva
Vepřová 
konzerva
400 g

Giana
Tresčí játra
ve vlastním oleji
115 g

Vitana
Do hrnečku
Instantní 
polévka
různé druhy
14 g – 27 g

Uncle Ben´s
Omáčka
různé druhy
400 g

Seliko
Rajčatový 
protlak
120 g

Vitea d‘Oro
Broskve 
půlené
820 g/470 g

Nestlé
Cereální 
tyčinka
Chocapic, 
Nesquik 
nebo Cini-Minis
25 g

Nestlé
Cereální 
lupínky

Cornflakes
nebo Gold 

Flakes 
medové

300 g nebo 
500 g

Emco Expres
Ovesná kaše
různé druhy
4 x 65 g

Seliko

Vitana

Spousta značek,Náš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Sladkosti/Slané pochoutky

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pečivo – samoobslužný prodej

Boh15, Bsk15, Brn17, CT15, CTB15, FM15, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, Kop15, NJ15, Otk15, Pre15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UB15, UH15, VM15, Vys15, Vse15, Zl15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15, ... CL15 / Ca15, CL15, Dc15, ... 

Marilky
Polomáčené 
oplatky
čokoládové, 
arašídové, 
lískooříškové
nebo griliášové
47 g

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvné! sleva!41%

9,90
původně 16,90

LL !!LLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLeeeeeevvvvvvvnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLevnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!56% Levné!Levné! sleva!20%

3,90
původně 8,90

100 g = 10,83

23,90
původně 29,90

100 g = 15,93

LLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!47%

28,90
původně 54,90

100 g = 11,56

!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!20%

15,90
původně 19,90

100 g = 7,95

L !Levné! sleva!32%

33,90
původně 49,90

100 g = 24,21

L !Levné! sleva!46%

3,70
původně 6,90

100 g = 7,87

L !Levné!Levné! sleva!33%

39,90
původně 59,90

100 g = 15,96

!LLLLLLLLLLLLLLL é!LLLLLLeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!39%

16,90
původně 27,90

!!LLLLLLevné!néé!!LevnLLLLLLevn sleva!51%

76,90
původně 159,-

100 g = 80,95

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!46%

26,90
původně 49,90

100 g = 13,45

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!46% 

7,50
původně 13,90

L !Levné! sleva!41%

16,90
původně 28,90

100 g = 9,39

Bon Pari
Bonbony
různé příchutě
80 g – 90 g

Sarotti
Pralinky 
v hořké 
čokoládě
s likérem a třešní
250 g

Milka Crispello
Pralinky
s vanilkovou nebo 
kakaovou příchutí
v mléčné
čokoládě
140 g

Opavia 
Zlaté
Čajové 
pečivo
různé druhy
180 g – 220 g

Siesta
Oplatka
hořká, oříšková 
nebo mléčná
36 g

Flutes
Máslové 
tyčinky
sýrové 
nebo slané
150 g

Dadák
Standardní směs
Mletá káva
250 g

Douwe Egberts
Ochucená 
instantní káva
různé druhy
95 g

Orion
Granko Exclusive
Instantní 
kakaový nápoj
200 g

Delasheras
Mini Muffiny
mramorové 
nebo citrónové
8 ks
180 g

Vita Star
Dortový 
korpus
200 g

Přírodní 
bonbony
Bývaly doby, kdy jsme nebyly 
k sehnání. To, že nás dnes můžete 
mít, kdy chcete, neznamená, 
že jsme ztratily na výjimečnosti. 
Právě naopak! Naše barvivo je 
ryze přírodní, protože naši výrobci 
využívají ovocné, zeleninové 
a rostlinné extrakty a koncentráty. 
Mezi základní ingredience, které 
používají, patří např. jablko, višeň 
nebo také kopřiva, mrkev či ibišek. 
Dodáme Vám tedy nejen dobrou 
chuť a náladu, ale i přírodní šťávu.

Maarilky

Opavia

Severočeské
tyčinky

různé příchutě
100 g

DadákDadák

Bon Pari

obrovský zážitek!



Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Papírenské zboží

Pro zvířata

sleva!37%

12,50
původně 19,90

1 l = 25,-

L !LLevné!L sleva!36%

13,90
původně 21,90

LLL !!!Levné!LLLLLLeeevnnnééééééé!!!!!!evvv sleva!39%

16,90
původně 27,90

LLL !!Levné!LLLLLLLeeevvvvvnnnéééééé! sleva!43%

9,50
původně 16,90

100 g = 11,18

!LLLevné!LLLe sleva!33%L !LLevné!L sleva!29%

26,90
původně 37,90

1 l = 17,93

59,90
původně 89,90

1 l = 79,87

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!52%

4,70
původně 9,90

!LLLLLLLL vné!vnLLLLLeeeeevLLLLLLLeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!40%

44,90
původně 74,90

L !Levné! sleva!26%

275,-
původně 374,-

L !LLevné!L sleva!37%

98,90
původně 159,-

LLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!! sleva!26%

99,90
původně 135,-

1 l = 199,80

LLLLL !!LLLLLLLLLeeevvvnnnéééé!!! sleva!50%

6,90
původně 13,90

L !Levné! sleva!34%

22,90
původně 34,90

1 l = 32,71

L !LLevné!L sleva!30%

269,-
původně 389,-

1 l = 384,29

Hanácká Litrovka

Minerální 
ochucená 
sycená voda
různé druhy
1 l PET láhev

Božkov

Vodka 
různé druhy
37,5 %
0,5 l láhev
Max. 5 kusů
na osobu/den

Lobkowicz 
Premium

Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev

Dobrá Voda

Sirup
malina, pomeranč 

nebo lesní plody
0,7 l PET láhev

Zeus

Ovocný 
nápoj 6%
různé druhy

1 l Tetra Pak

Frolic

Pochoutka 
pro psy
různé druhy
140 g – 180 g

Gourmet Gold

Konzerva 
pro kočky
různé druhy
85 g

Radegast 
Originál

Pivo
světlé výčepní

1,5 l PET láhev

Villa Vinum

Sekt
jemný, 

polosuchý, 
suchý nebo

růžový 
polosuchý
Německo

0,75 l láhev

Chappi

Kapsička 
pro psy
hovězí, drůbeží 
nebo hovězí 
s drůbežím
100 g

Ria Ultra

Dámské 
vložky

různé 
druhy, 

duopack
2 × 11 ks, 
2 × 10 ks 

nebo 
2 × 8 ks
1 balení

Pampers 
Premium

Dětské 
pleny

Newborn 78 ks, 
Maxi 52 ks,
Midi 60 ks 

nebo 
Mini 72 ks

1 balení

Pampers

Dětské 
ubrousky

Fresh, 
Sensitive 

nebo 
Natural 

Clean
4 × 64 ks/bal. 

nebo 
4 × 56 ks/bal.

R d

LobLobLLoLobLLobLobLobL bLobLobLobbbLobLobLLoLobLLobkkkkkowkkowkowkowkowkowkkkowkkowkkowoowicicziczzicziczczicicziczicicziczcziciczic

Jim Beam

Bourbon 
Whiskey

40 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Op16, Orl16, Pre16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16... Dc16, HK16, Chru16, MB18, Me16, Na16, NB16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16...
AMK16, AAM16, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, Ber16, JH16, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM16, AMO18... Che16, Kt16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16, Tp16 / X16

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.

Spousta péče



Drogerie

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pro děti

Boh17, Bsk17, Brn19, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, NJ17, Pre17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, Vys17, Vse17, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17 ... Dc17, HK17, Chru17, Me17, Na17, NB17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17 ...
AMK17, AAM17, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, Ber17, JH17, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM17, AMO19 ... Che17, Kt17, LTV17, ML17, Mo17, Pb17, Tp17 / X17

LLL !!LLLeevvnnéé!!

LLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!LLLL!LLLLevné!LLLLLe evné!LLLLe

L !Levné!L !LLevné!L sleva!25%

23,90
původně 31,90

!!LLLLLLLLLLLLLLL né!nnnnnnnnnééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!eeeeevvvneeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL nnnnnnnnéééééééé!!!!!!!!éééé!!!vvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnvvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv Levné!Mimo ádná
nabídka! 

LLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv éééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!Levné!Mimo ádná
nabídka! !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!LevvvvnnnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

100 g = 21,26

sleva!34%
původně 74,90

48,90

sleva!51%

100 ml = 9,73

38,90
původně 79,90

sleva!45%

1 l = 65,20

48,90
původně 89,90

sleva!48%

100 ml = 14,98

74,90
původně 145,-

sleva!47%

88,80
původně 169,-

sleva!43%

100 ml = 17,96

44,90
původně 78,90

sleva!21% 

100 ml = 19,87

14,90
původně 18,90

100 ml = 25,63

sleva!40%

76,90
původně 129,-

sleva!32%

1 l = 45,20

33,90
původně 49,90

sleva!28%

100 g = 5,67

8,50
původně 11,90

sleva!44%

1 l = 19,80

9,90
původně 17,90

Listerine

Ústní voda
Total Care, 
Total Care Zero, 
Total Care 
Sensitive
nebo Stay White
500 ml

Alex

Čistič 
na podlahy
různé druhy
750 ml

Univerzální 
čistič

Lemonfresh 
nebo

Summerbreeze
1 l

Clean Maximo

Tekutý škrob
na prádlo

Flower nebo 
Caribic
500 ml

Clean Maximo

Osvěžovač 
vzduchu

gelový
různé druhy

150 g

Duck Power

WC čistič
různé druhy

750 ml

Axe

Sprchový 
gel
různé druhy
250 ml

Schauma

Šampon
různé druhy
400 ml

Syoss

Lak 
na vlasy

různé druhy
300 ml

Prodigy

Barva 
na vlasy
různé odstíny
1 balení

Signal Family 

Zubní pasta
Protection, 
Herbal, White
nebo Anti-tartar
75 ml

Nestlé

Kaše
různé druhy
250 g

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh18, Bsk18, Brn20, CT18, CTB18, FM18, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, Kop18, NJ18, Otk18, Pre18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UB18, UH18, VM18, Vys18, Vse18, Zl18, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18 ... 

Všechch

!L

L !Levné! sleva!46%

L !Levvnnéé!

Leevvnnéé!Lev

15,90
původně 29,90

L !Levné!

!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé

LLLLL !!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL
LLLL !LLLLLLLLLeeeeeevvvvvvnnnnnnéééééé!!!!!!LLLeevvnnéééééééé!!

L !Levné!

sleva!36%

9,50
původně 14,90

sleva!46%

12,90
původně 23,90

sleva!31%

12,90
původně 18,90

sleva!39%

19,90
původně 32,90

sleva!48%

25,90
původně 49,90

sleva!42%

22,90
původně 39,90

sleva!34%

6,50
původně 9,90

Slipové vložky
Aloe Vera se svěží vůní

normal nebo long
45 ks nebo 32 ks

1 balení

Slipové
vložky
So Slim
30 ks
1 balení

Slipové 
vložky

Secret
30 ks

1 balení

Tampony
normal, mini
nebo super
32 ks/bal.

Dámské
vložky

s křidélky Ultra
Aloe Vera nebo 

DryNet
18 ks nebo 20 ks

1 balení

Vatové
tyčinky

200 ks/bal.

Dámské vložky
s křidélky Normal,

bez křidélek Normal 
nebo long

20 ks nebo 14 ks
1 balení

Vatové
tyčinky
náplň
160 ks/bal.

Extra jemné čištění

Jsme úžasně hebkým pomocníkem, 

nepostradatelným členem každé 

moderní koupelny. Naše jemná vatová 

hlavička se ideálně postará o Vaši 

ranní očistu a také příjemný celodenní 

pocit. Jemnost a spolehlivost. To 

jsou slůvka, která nás fakt výstižně 

vystihují. Přesvědčte se sami.

K-Classic – skvělá péče 
o Vaše tělo! 
Nalaďte se s K-Classic na vlnu blahodár-
né péče o celé tělo a pocit dokonalé 
čistoty. Nechte se hýčkat kvalitní a jemnou 
péčí například vydatných sprchových 
krémů nebo hydratačních šamponů. 

Všechny výrobky K-Classic samozřejmě 
podléhají přísným dermatologickým 
testům. My totiž víme:
Kvalita dělá ten rozdíl!

Důvěřuji značkové kvalitě 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh19, Bsk19, Brn21, CT19, CTB19, FM19, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Kar19, Km19, Knv19, Kop19, NJ19, Op19, Orl19, Otk19, Pre19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, UB19, UH19, VM19, Vys19, Vse19, Zl19, Zno19, ZS19 / 
Bl19, Boh19, Bsk19 ...

iiskové cvé chybyhyby neneručím Proded j jej jen vn v množmnožstv bvyklélém prm pro doo domácnmác echnana fota jssoou pouzeze iil

L !Levvnnéé!

LLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLeeeeeevvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!L !Levnéé!!

L !Levnéé!! Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!18%

26,90
původně 32,90

100 ml = 13,45

L !!LLevnnéé!!LL !Levné! sleva!37%

16,90
původně 26,90

100 ml = 5,63

!!!LLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééé!!!!LLeeeevvvvv

100 ml = 5,63

sleva!37%

16,90
původně 26,90

100 ml = 3,38

sleva!32%

16,90
původně 24,90

sleva!32%

33,90
původně 49,90

100 ml = 5,63

sleva!32%

16,90
původně 24,90

100 ml = 3,78

sleva!29%

18,90
původně 26,90

100 ml = 37,80

sleva!29%

18,90
původně 26,90

Sprchový
gel krémový
různé druhy
300 ml

Šampon
na vlasy

různé druhy
300 ml

Roll-on
různé druhy
50 ml

Šampon
na vlasy

různé druhy
500 ml

Deospray
různé druhy

200 ml

Balzám
na vlasy

Color&Shine, 
Repair&Care
nebo Volume

300 ml

Jednorázová 
holítka

dámská nebo
pánská
2 břity

10 ks/bal.

Tekuté
mýdlo

Milk&Honey,
Water lily

nebo Olive
500 ml

Odměna pro Vaše ruce

Vaše ruce se činí každý den.

Ač to tak úplně nevypadá, skoro

se nezastaví a dotýkají se – mnohdy 

nevědomky – všeho možného. Proto 

je třeba jim věnovat patřičnou péči. 

Já se o ně starám jemně, důkladně 

i voňavě. A s praktickým dávkovačem 

jsem navíc rukám vždy po ruce.

     Využijte výhod 
značky K-Classic:

Zaručeně
kontrolovaná 
značková kvalita!
Vysoké požadavky na výrobu, 
stálé kontroly a činnost 
nezávislých kontrolních ústavů 
zaručují prvotřídní kvalitu.

Zaručená kvalita
za nejnižší cenu!
K-Classic Vám dává záruku 
nejnižší ceny! Nekompromisně. 
U kvalitativně srovnatelného 
zboží nemá žádný jiný obchod 
v našem městě nižší ceny. 
Den co den, rok co rok.

Zaručená spokojenost, 
nebo peníze zpět!
Zboží K-Classic, to jsou kvalitní 
výrobky – zaručeně!  Nejste-li
spokojeni, vrátíme Vám peníze 
bez zbytečných průtahů.

za diskontní nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn22, Bru20, HB20, Kar20, Km20, Kyj20, Ol20, OZa22, Pel20, Pre20, Su20, UB20, Vys20, Vse20, VsM20, Zl20, Zno20, ZS20 / - Ca20, CL20, HK20, Ko20, MB22, Me20 / -
AMK20, AAM20, AMO22, AAS20, AVY22, AJV22, CB22, Ben20, Ber20, Kla22, Sla20, Ta20 / -  Do20, Che20, KV20, Lit20, LTV20, Lou20, Plz20, Tp20 / -

vhodné
do

sušičky

229,-

179,-

1399,-
doporučená cena 3499,-

1199,-
doporučená cena 1590,-

349,-

34,90

TOP VÝROBEK

Polštář a přikrývka           
dětský set
  vrchní materiál:

100% polyester
  výplň: 100%

polyesterové vlákno
  polštář: 40 x 60 cm
  přikrývka: 90 x 135 cm

cena za 1 balení
nebo

Dětské ložní povlečení        
  100% bavlna
  různé barvy a vzory
  polštář: 40 x 60 cm
  přikrývka: 90 x 135 cm

Polštář a přikrývka 

Dětské ložní povlečení 

Robotický
vysavač SVC 7020                                   
   ideální pro úklid

laminátových
a dřevěných plovoucích
podlah, parket,
linolea, dlažby atd.
   kombinuje 3 programy

pro úklid plochy
   funkce „mopu“ se speciální

antistatickou prachovkou,
která je součástí
   příkon: 25 W, sací výkon: 7,5 W

Aku vrtačka
EPC12CAKA50-XK                                   
   s příslušenstvím

(50 ks) a kufříkem
   pravý a levý chod
   regulace otáček
   rychloupínací sklíčidlo
   jeden oboustranný bit
   balení obsahuje: nabíječku,

baterii NiCD

Strunový
vyžínač
s elektrickým
motorem
   výkon: 300 W
   šířka záběru:

25 cm
   hmotnost: 2,1 kg
   vhodný pro

dosečení trávy
v okolí záhonů,
plotů, menších
špatně
dostupných míst

Z ti k é h bb čí

Solární lampa
  osvětlení: 1 LED

dioda
  průměr: 5,5 cm
  výška: 29,7 cm
  baterie:

akumulátor
AAA 600 mA
  materiál: plast

Ergonomická 
rukojeť
s pojistkou spínačeeeeeeeeeeeeeee

Dělitelná násada
rukojeti

Velký kryt 
sečení
s odřezávačem 
struny

v ceně vysoušeč

Sencor SHD 

6400B

Vysoká kvalitaNaše trháky.

Pro všechny
nedočkavé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn23, Bru21, HB21, Kar21, Km21, Kyj21, Ol21, OZa23, Pel21, Pre21, Su21, UB21, Vys21, Vse21, VsM21, Zl21, Zno21, ZS21 / - Ca21, CL21, HK21, Ko21, MB23, Me21 / -
AMK21, AAM21, AMO23, AAS21, AVY23, AJV23, CB23, Ben21, Ber21, Kla23, Sla21, Ta21 / -  Do21, Che21, KV21, Lit21, LTV21, Lou21, Plz21, Tp21 / -

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

49,90

59,90
1 pár = 9,98

6 párů
v balení

999,-

79,90
1 pár = 13,32

6 párů
v balení

69,90 169,-

69,90
49,90
29,90

1 pár = 26,63

79,903 páry
v balení

1 pár = 19,97

59,903 páry
v balení

1 pár = 14,97

44,903 páry
v balení

129,-

Tabulová fólie              
samolepící
  s 5 křídami
  omyvatelná, snadno snímatelná
  různé motivy

6
v

Kotníkové ponožky        
dětské                                                       
  72% bavlna/

25% polyamid/
3% elastan
  různé barvy a vzory
  vel.: 62/68 - 86/92

nebo 23/26 - 35/38

cena za 1 balení

Školní
set              
obsahuje:
   1 x školní batoh
   1 x pouzdro na psací potřeby
   1 x vak na tělocvik
   různé licenční motivy

Dětské ponožky                                                        
  72% bavlna/

25% polyamid/
3% elastan
  různé barvy a vzory
  vel.: 62/68 - 86/92

nebo 23/26 - 35/38

cena za 1 balení

Dámská
nebo
pánská letní 
obuv
  materiálové

složení: syntetika
  různé barvy
  velikosti: 36 - 46

cena za 1 pár

Vš h

Dívčí obuv                                                   
   materiálové složení:

syntetika/textil
   různé barvy
   vel.: 28 - 35

cena za 1 pár

Figurka pták
nebo ptáček, 
trpaslík, kočka, 
surikata, pes
nebo křeček
  různé velikosti

cena za 1 kus

kočka, surikata, pes

pták, trpaslík

křeček, ptáček

Dámské, pánské
nebo
dětské ponožky              
  „Healthy Seas“
  vysoký podíl bio bavlny

s polyamidem
a elastanem
  různé barvy
  velikosti: 23/26 - 43/46
  kojenecké velikosti:

62/68 - 86/92
nebo
Dámské, pánské
nebo
dětské ponožky
  „Healthy Seas“, 

kotníkové

cena za 1 balení

Dámské, pánské
ponožky

Dámské, pánské 
kotníkové ponožky
nebo
dětské, kojenecké 
ponožky

Dětské, kojenecké 
kotníkové ponožky

Kojenecké 
body
  krátký rukáv 

nebo bez 
rukávů
  100% bavlna
  různé barvy
   vel.: 74/80 

- 86/92
  3 kusy v balení

nebo
Kojenecké 
dupačky
  2 kusy v balení

cena za 1 balení

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn24, Bru22, HB22, Kar22, Km22, Kyj22, Ol22, OZa24, Pel22, Pre22, Su22, UB22, Vys22, Vse22, VsM22, Zl22, Zno22, ZS22 / - Ca22, CL22, HK22, Ko22, MB24, Me22 / -
AMK22, AAM22, AMO24, AAS22, AVY24, AJV24, CB24, Ben22, Ber22, Kla24, Sla22, Ta22 / -  Do22, Che22, KV22, Lit22, LTV22, Lou22, Plz22, Tp22 / -

449,-

299,-

299,-

399,-

999,-599,- 299,-
doporučená cena 449,-

249,-

sleva!17% 

229,-
původně 279,-

Elektrický mlýnek
na sůl/pepř
  s keramickým drtičem
  nastavitelná jemnost mletí
  jednoduché plnění
  ovládání jednou rukou
  tělo přístroje z nerezové 

oceli
  vestavěné světlo pro 

správné dávkování
  baterie: 4 x AA, nejsou 

součástí

Multifunkční
mixér FP201                                     
  nástavce k sekání, drcení,

řezání atd.
  nože a struhadla z nerez oceli
  snadné čištění
  příkon: 500 W

Ruční mixér                                                
  6 rychlostí
  chromové metly
  tlačítko pro snadné 

uvolnění metel
  manuální kontrola 

rychlosti
  příkon: max. 200 W

Dvouplotýnkový vařič 
KP-6245                                 
  5 stupňů výkonu
  nastavitelný termostat
  2 světelné kontrolky
  2 skrytá topná tělesa
  protiskluzové nožky
  průměr plotýnek: 15,5 cm, 18,5 cm
  příkon: 2500 W

áá

Digitální vpichový
teploměr PC-DHT 1039
 výborný pomocník při pečení 
masa
 pro měření vnitřní teploty
 upravovaného masa
 teplotní rozsah -45°C až 200°C
 přepínání jednotky měření (°C/°F)
 nerezový, praktické závěsné oko
  baterie 3 x AAA nejsou součástí

balení

Výrobník na
Cake pop
SW-227Po                                
  přístroj k výrobě veselých 

dortových „lízátek“
  nepřilnavý povrch, snadné čištění
  automatická regulace teploty
  protiskluzové nožky
  příkon: 700 W

Vš h f t j

Sendvičovač                                                  
  automatické řízení teploty
  nepřilnavý povrch
  světelná kontrolka
  příkon: 700 W

Kráječ potravin 
AS 2958                                      
  výkonný motor
  nůž z ušlechtilé 

oceli
  3 rychlosti
  bezpečnostní 

spínač
  nastavení síly

řezu
  posuvný vozík

s chráničem ruky
  napájení: 230 V,

50 Hz
  příkon: 130 W

Odšťavňovač                                                  
  odnímatelné 

průhledné víko
  2 rychlostní stupně
  struhadlo

z nerez oceli
  odnímatelné

sítko a struhadlo
  tlačítko on/off
  protiskluzové

nožky
  příkon: 200 W

SSSSSSSenSSSenSSSSenSenSeSSSSSSSeneSeenenSSenSSennSenSenSe ddddvdd idvidddvidvidvidvidviddvičččočovččovčo ačačač

MMMMMulMulMulMultitiftifunkční

VVVýVýVýrýýýýýýrýrýrýrVýrýrýrýrýrrrýrýýVýrýrýrrýýrýýrroobbbbbbbnobnbnbbbnbnbnobnbbbnobnbnoobnobnbbnbnooo íkíkíkíkkkkkíkkík nanaan

ZaručeněNaše trháky.

Pro všechny
nedočkavé.

DvoDDDDDDDDDDvoDvoDDDvoDvoDvDvoDDvoDvoDvoDvoDvoDvoDvoDvo llllllllupluplplplupluplupluplupupluplpluplupluplupuu ýýtýtýtýtýýtýtýtýtýtýtýotýotýotýotýotýotýotýotýotýotýotýotýototo kkkkkkkkkkkkknkonkonkonkonkonkonkonkonkonnnkon ýývývývývývýývývýývvývý

ElElEleEleElekktktrktrktri ki kickickickýýý mý mmý mmmlýlýlýnlýlýnlýnlýnn kekekekekkek



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn25, Bru23, HB23, Kar23, Km23, Kyj23, Ol23, OZa25, Pel23, Pre23, Su23, UB23, Vys23, Vse23, VsM23, Zl23, Zno23, ZS23 / - Ca23, CL23, HK23, Ko23, MB25, Me23 / -
AMK23, AAM23, AMO25, AAS23, AVY25, AJV25, CB25, Ben23, Ber23, Kla25, Sla23, Ta23 / -  Do23, Che23, KV23, Lit23, LTV23, Lou23, Plz23, Tp23 / -

sleva!14% 

299,-
původně 349,-

399,-

229,-

149,-

139,-

49,90

159,-44,90

39,90

34,90

59,90

49,90

199,-

Napařovací žehlička                                          
  nerezová žehlicí plocha
  funkce: napařování, 

kropení
  samočisticí

funkce
  světelná

kontrolka
  délka kabelu:

1,8 m
  objem nádržky

na vodu: 280 ml
  příkon: 2200 W

Stojan na šaty
  do šaten
  materiál: kov

a plast
  rozměry:

61 x 35 x
67-114 cm
  barva: černá

Dřevěná polička              
  rozměry: 80 x 23 x 3,8 cm
  včetně montážního materiálu
  3 barevná provedení

Vozík drátěný              
3patrový                                                     
  rozměry:

41 x 23 x 63 cm
  barva:

stříbrná nebo bílá

Struhadlo
  nerezové
  plastové držadlo
  čtyřhranné nebo šestihranné

Nádobí do mikrovlnné 
trouby
  materiál: plast
  hranaté, objem: 1,1 l nebo 1,7 l

nebo kulaté, objem: 1 l nebo 1,5 l

objem: 1 l, 1,1 l

objem: 0,75 l

objem: 0,5 l

objem: 1,5 l

objem: 1,7 l

Rohový regál              
  3 poličky
  materiál: MDF desky, kov, plast
  rozměry: 30 x 30 x 75 cm

Hrnek
keramický                                                    
  různé tvary
  objem: 0,5 l nebo 0,75 l

Sada dóz na potraviny
13dílná                                                     
  obsahuje:
  1 x dóza, objem: 6,8 l
  2 x dóza, objem: 1,15 l
  2 x dóza, objem: 1 l
  8 x dóza, objem: 0,5 l
  materiál: plast

Regál
    4 police
    materiál: 15 mm

dřevotřísková 
deska
s melaminovou 
vrstvou a kov
    nosnost police:

8 kg
    rozměry:

60 x 30 x 110 cm

NNNNNNNapNapNapNNapNapapNapařařřřřřřařoařoařoařořařa vvacvacvacaccí žží ží žžehle ičkkkkaaa

výhodný nákup!



Malujte a vyhrajte!

Milujeme čas dovolených! A Vy? Namalujte nám, 

jak si představujete ideální dovolenou, a vyhrajte 

jeden z pěti zájezdů k moři od cestovní kanceláře 

Blue Style!

Soutěžit můžete 
od 5. 6. do 23. 7. 2014

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufl and.cz/
dovolena

Vymalujte 
      si dovolenou!

Maro
ko

Arg
ana **

*+

Tu
ni

sk
o

Sk
an

es
 S

er
ai

l *
**

*

Sk

Tu
re

ck
o

M
on

ar
t C

ity
 *

**
*

Djer
ba

W
elc

om
e

Mer
id

ia
na **

**

Dárková 

poukázka

0,-

Kré
ta

Atri
um

 **
*

Dárková 
poukázka

300,-

SOUTEZ



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh23, Brn27, Bru25, CT23, CTB23, FM23, Ha23, HB25, Ho23, HrM23, Ji23, Jes23, Kar25, Km25, Knv23, Kyj25, Ol25, Op23, OvP23, OZa27, Orl23, Otk23, Pel25, Pre25, Ry23, Svi23, 
Su25, Tb23, UB25, UH23, Vys25, Vse25, VsM25, Zl25, Zno25, ZS25, ZA23 / -

sleva!26% 

199,-
původně 269,-

39,90

129,-2 kusy
v balení

sleva!43% 

129,-
původně 229,-

10 kusů
v balení

179,-

sleva!24% 

189,-
původně 249,-

99,90
54,90 59,90

39,90

Hra
  různé motivy

Nafukovací bazén 
pro děti
  materiál: PVC
  rozměry: 150 x 32 cm

Dětské sluneční 
brýle              
  ochrana proti UV záření
  různé modely

Nástěnné
hodiny
   zábavné hodiny

pro děti
i dospělé,
které hlásí každou
hodinu jedním
z 12 zvuků zvířat
   3 x AA baterie 

součástí balení

Sada na potápění   
  obsahuje: brýle, šnorchl

Míč                                                          
  materiál: PVC
  průměr: 23 cm
  různé motivy
nebo

Skákací míč
  průměr: 45-50 cm
  různé barvy a motivy

míč

skákací míč

Sada na písek                                                
  materiál: plast

Hračka
  různé druhy

cena za 1 kus
nebo sadu

nebo

Zaručeně výhodný nákup!



TASKA

www.kaufland.cz/taskak fl d / k
Úplná pravidla na:

Jeďte s taškou na dovolenou a vyhrajte!

1. kolo začíná 1. 7. 2014

Taška jde do světa!
Pro lovce momentek. Pro akční fotografy. Pro všechny.



Za tiskové chyby neručíme.                                 Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

59,90

44,90

79,90

59,90

Dětské nebo 
kojenecké ponožky

Dětské 
nebo 
kojenecké 
ponožky kotníkové

Dámské nebo pánské 
ponožky kotníkové

Dámské nebo
pánské ponožky

3 páry
v balení

3 páry
v balení

3 páry
v balení

3 páry
v balení

Ponožky HEALTHY SEAS pro celou rodinu!
Kaufland jakožto partner 
iniciativy HEALTHY SEAS
aktivně přispívá k ochraně 
moří a k jejich zachování 
pro další generace.
Koupí ponožek 
HEALTHY SEAS 
podporujete iniciativu i Vy.
Přidejte se k nám!

Angažujme se 
pro zdravá moře!

Pro čistší 
oceány – bez 
tzv. sítí duchů Vytažení 

sítě 
Zpracování 

na vlákno ECONYL® 
Výroba 
ponožek 

Od rybářských sítí k ponožkám!
Kolem desetiny všech 
odpadků, nacházejících se 
v mořích a oceánech 
celého světa, tvoří ztracené 
nebo vyhozené rybářské
sítě. Tyto tzv. sítě duchů jsou 
měsíce i roky unášeny 
slanými vodami a ohrožují
život ryb i dalších
obyvatel moří a oceánů.

Díky iniciativě HEALTHY SEAS se sítě 
z moří a oceánů vytahují a inovativním
procesem recyklace zpracovávají 
na vlákno ECONYL® – materiál pro kvalitní 
výrobky, například právě pro ponožky. 

yy
  HEALTHY SEAS
  vysoký podíl bio bavlny 

s polyamidem a elastanem
  různé barvy
 velikosti: 23/26 – 43/46
  kojenecké velikosti: 

62/68 – 86/92

cena za 1 balení

www.kaufl and.cz/
healthyseas

PONOZKY

1 pár = 26,63 1 pár = 19,97

1 pár = 14,971 pár = 19,97



za obsah inzerce ručí zadavatelza obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

JAK JSOU HEZKÉ
ZEMĚ ČESKÉ

V Plzeňském kraji, asi 15 km 

východně od  němec-

kých hranic, bylo u brodu přes 

řeku Mži počátkem 12. sto-

letí založeno jedno z  nejstar-

ších sídel západních Čech –

Tachov. Vděčí za  to také své 

strategické poloze na  Norim-

berské stezce, spojující Če-

chy s  obchodními centry Ba-

vorska. Od  konce 18. stole-

tí až do roku1945 vlastnil zdej-

ší panství známý knížecí rod 

Windischgrätzů. V  letech 1790 

a 1791 nechal na okrajích měs-

ta vysadit dvě oboustranné ně-

kolikasetčlenné aleje, které 

jsou atraktivní krajinnou domi-

nantou dodnes.

Druhá největší jízdárna střed-

ní Evropy

Tachov se může pochlubit mno-
ha krásnými, starobylými i unikát-
ními pamětihodnostmi. Na  mís-
tě slovanského hradiště, pod 
nímž byla založena trhová osa-
da, nechal Přemysl Otakar II. po-

stavit kamenný hrad a  u  něj za-
ložil královské město. Na  přelo-
mu 13. a  14. století ho obehna-
ly hradby, které se i v současnos-
ti táhnou v  úžasné délce 700 m 
a  patří k  nejzachovalejším v  Če-
chách. Na  místě bývalého hradu 
je nyní zámek v  klasicistním sty-
lu, sídlo radnice a  základní umě-
lecké školy. Naproti zámku sto-
jí nádherný barokní Husman-
nův mlýn. Centrum je městskou 
památkovou rezervací. Z  koste-
lů zmiňme původně raně gotický 
kostel Nanebevzetí Panny Marie 
a  nad ním bývalý hřbitovní kos-
tel sv. Václava ze 14. st., který kdy-
si sloužil také jako rodinná hrob-
ka Windischgrätzů. V  části měs-
ta zvané Světce najdeme rekon-
struovanou monumentální jíz-
dárnu tohoto rodu, národní kul-
turní památku postavenou v  le-
tech 1858–1861 v  novoromán-
ském a  novorenesančním slohu. 
Druhá největší jízdárna ve  střed-
ní Evropě je zatím přístupná pou-
ze během kulturních akcí. 

Tachovsko = alejový rekord-

man

Podle zákona o  ochraně přírody 
a  krajiny mohou být za  památ-
ný strom vyhlášeny dřeviny, kte-
ré vynikají vzrůstem, stářím, jsou 
významnými krajinnými domi-
nantami apod. Bývají označeny 
tabulí s  malým státním znakem. 
Ústřední seznam ochrany příro-
dy, který vede Agentura ochrany 
přírody a  krajiny ČR (AOPK ČR), 
eviduje více než 5  000 objektů 
s  více než 25  000 stromy. Okres 
Tachov drží jedno republikové 
„památné“ prvenství. Jeho osm 
památných alejí totiž zahrnuje 
kolem 1  400 stromů! Obě kníže-
cí aleje jsou chráněny již od roku 
1986. Jedna z  nich ve  směru 
do  Světců a  druhá k  minerální-
mu pramenu, o kterém se zmíní-
me později. 
2,5 km + 500 stromů = 4. mís-

to v ČR

Delší a početnější tachovská alej, 
známá jako Knížecí, vede v  dél-
ce 2,5 km romantickým údolím 

řeky Mže, pojmenovaným Aglai-
no údolí (Aglaia byla dcera Alfre-
da III. z rodu Windischgrätzů, kte-
rý se stal v roce 1893 předsedou 
vídeňské vlády). Tvoří ji kolem 
500 stromů, což z  ní činí 4. nej-
početnější alej v Česku! Když si ji 
celou projdete, absolvujete záro-
veň dendrologickou poznávačku. 
Schválně, zdalipak poznáte jasan 
ztepilý, olši lepkavou, jírovec ma-
ďal, javor mléč, javor klen, vrbu 
bílou, dub letní, dub zimní, dub 
červený, buk lesní a lípu srdčitou? 
Co by kdyby

Alej u  minerálního pramene, jež 
začíná poblíž železniční stani-
ce Tachov zastávka a odtud vede  
v délce 600 m dále na východ, se 
časem stala významným prome-
nádním místem v  blízkosti Mže. 
Mezi přibližně 200 stromy pře-
važují lípy velkolistá a  srdčitá, jí-
rovec maďal a  javor klen, dále je 
tady zastoupen jilm horský, topol 
černý, olše lepkavá a  javor mléč. 
Minerální pramen se objevil v po-
lovině 19. st. Na to hned zareago-

val opat kláštera v Teplé, vlastní-
cí Mariánské Lázně a obávající se 
konkurence, a  podepsal s  Alfré-
dem Windischgrätzem pro kní-
žete v tu chvíli výhodnou smlou-
vu a  silný pramen byl zasypán. 
Později si pramen přece jen na-
šel cestu na  povrch, ale sloužil 
jen pro výrobu likérů a limonády 
a  nyní Vám ve  stínu altánku po-
skytne příjemné osvěžení. Z  Ta-
chova se tedy lázeňské město ne-
stalo, ale i tak je atraktivní ažaž. 
Foto: ČTK/PR/Městský úřad Tachov

Výlet za knížecími alejemi v TachověVýlet za knížecími alejemi v Tachově

Možná už na podzim bude ote-
vřena nová rozhledna na  kop-
ci Vysoká s  atraktivní vyhlídkou 
na město a okolí. 

Brn 30 / – 8

Nabízíme Vám možnost
inzerovat

Zaplatíte 2 inzeráty a 1 otiskneme

Možnost i personální inzerce
Volejte našeho regionálního zástupce

s s 3333% % SLEVOUSLEVOU

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz
Akce platí na inzerci od 2. 7. – 27. 8. 2014

Týdeník Kaufl and 
do Vašich schránek

  

Somersetské hrušky

Postup:
Do rendlíku nalijeme mošt, přidáme cukr, citronovou šťávu a kůru a muškátový oříšek. Tekutinu opa-
trně zahříváme za stálého míchání, dokud se cukr nerozpustí. Hrušky oloupeme škrabkou na zeleni-
nu, stopky ponecháme na místě. Hrušky ihned vložíme do ochuceného moštu a za častého obracení 
zvolna vaříme 15 minut. Hrušky přeneseme naběračkou s otvory na dezertní talířky. Tekutinu, ve které 
se vařily, za občasného míchání částečně odpaříme, přelijeme jí hrušky a podáváme. Obměna: Hrušky 
můžeme vařit také v oslazeném červeném víně. Místo muškátového oříšku použijeme několik hřebíč-
ků a vynecháme citronovou šťávu a kůru.

Pramen a foto: Rychle a snadno, Nakladatelství SLOVART

Somerset je tradiční hrab-
ství na jihozápadě Ang-

lie a má něco přes půl milio-
nu obyvatel. Právě v tomto 
hrabství mají rádi hruškový 
dezert, jehož recept nabízí-
me. Použité hrušky by měly 
být zralé, zároveň však pev-
né. Somersetské hrušky 
můžeme doplnit vanilko-
vou zmrzlinou nebo šlehač-
kou.

Potřebujeme:
• •   225 ml středně sladkého

jablečného moštu
••  60 g cukru krupice
••   šťávu a nastrouhanou kůru 

z 1 dobře omytého
BIO citronu

••   špetku nastrouhaného 
muškátového oříšku

••  4 hrušky

ABECEDA 
REGIONÁLNÍCH 

SPECIALIT

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Staèí 
OP

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Peníze ještì dnes!

RYCHLÁ
PÙJÈKA

Info 
linka



za obsah inzerce ručí zadavatelNEVDAMA / – 1

rezervace on-line na www.nev-dama.cz/kaufl and či volejte zdarma 800 100 234
(uvedené nabídky platí do vyprodání kapacity, nejpozději však do 15. července 2014)

NEV - DAMA A KAUFLAND VÁM PŘINÁŠEJÍ

CHORVA
TSKO a 

ITÁ
LIE

za 
SUPER CENY!

plat
né je

n do 15. č
erve

nce

PENSION JERIČ

cena za apartmán zahrnuje:
■  ubytování v apartmánu dle typu na 7 nocí (od / do soboty)
■  další informace naleznete na www.nev-dama.cz/kaufland 

ITÁLIE - Rosolina Mare

pobyty od / do 05.07.
12.07.

12.07.
19.07.

19.07.
26.07.

26.07.
23.08.

23.08.
30.08.

30.08.
06.09.

06.09.
13.09.typ pokoje max. osob

P2 balkon 2 9 580 10 780 10 980 11 480 9 980 9 280 8 380

dítě do 11 let na přistýlce 3 990 4 590 4 590 4 590 3 590 3 290 2 990

dítě 12 - 17 let na přistýlce 4 190 4 790 4 890 4 990 3 990 3 790 3 490

od 18 let na přistýlce 4 390 4 990 4 990 5 190 4 490 4 190 3 790

pobyty od / do 05.07.
12.07.

12.07.
19.07.

19.07.
26.07.

26.07.
23.08.

23.08.
30.08.

30.08.
06.09.

06.09.
13.09.

13.09.
20.09.typ apartmánu max. osob

mono 4 9 190 9 590 9 790 9 990 8 490 5 490 3 490 1 990
bilo 4 9 490 10 190 10 990 11 490 9 490 6 190 3 990 2 490
trilo 7 9 990 10 990 12 190 12 490 10 190 6 790 4 490 3 150

lze dokoupit autobusovou dopravu za 1.990 Kč / os.

lze dokoupit autobusovou dopravu za 2.190 Kč / os.

CHORVATSKO - Severní Dalmácie - Kaštel Štafi lić

cena za 2 osoby zahrnuje:
■  ubytování v pokoji na 7 nocí (od / do soboty) ■  stravování formou polopenze
■  další informace naleznete na www.nev-dama.cz/kaufland 

VILKY a APARTMÁNY

ceny
zaapartmán

od ... 8.380 Kč / 2 osoby / týden

polopenze

od ... 450 Kč / os. / týden

■  písečné pláže s pozvolným vstupem 
■  ideální volba pro rodiny s malými dětmi
■  možnost objednání večeří v Hotelu Sole

■  průzračně čisté moře, oblázkové pláže
■  vhodné pro rodiny s dětmi
■  česky mluvící personál

cenyza 2 osobyvčetněpolopenze



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 5. 7. a v neděli 6. 7. 2014!

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku, 
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

Děkujeme 
Vám za 

Vaši
důvěru!

D

20142014

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn32 / Bl28, Boh28, Bsk28 ...

Brno 

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvné!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLe

Levné!LLL !LLeevvnnéé!!LLLevné! sleva!27%!LLLLLLLevvnnéé!!LLLLLLLeevv

!LLLLLLLLevné!vLLLeeLLLLLLLLLLLeLLLLLLeLLLLLL sleva!22%

16,90
původně 21,90

100 ml = 6,76

69,90
původně 95,90

1 l = 17,48

24,90
1 kg = 49,80

!Leevvnnéé!!LLLee sleva!42%

199,-
původně 349,-

1 kg = 16,58

sleva!37% 

74,90
původně 119,-

L !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!LLLeeeevvvvvvvvvnnnnéééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLeeeevnLLLLLeeeeevvvnéLL sleva!47%

19,90
původně 37,90

100 g = 49,75

sleva!41%

100 g = 11,27

16,90
původně 28,90

sleva!28%

100 g = 9,97

32,90
původně 45,90

Uzené 
maso 
kostky

Meggle

Jogurtová 
pomazánka
natur, křen nebo 
ementál
150 g

Vian

Šlehačka
rostlinná
tuk 19 %

250 ml

Chodura

Grilovací 
tyčinky 
Flamendr
330 g

Velkopopovický 
Kozel

Pivo
světlé výčepní
multipack
8 × 0,5 l 
vratná láhev
Max. 4 balení 
na osobu/den

Hrozny bílé
dovoz Maroko 
I. jakost
500 g balení

kg

Bono

Granule 
pro psy

kuřecí 
nebo hovězí

10 kg + 2 kg
Max. 5 balení 
na osobu/den

Loyd

Ovocný čaj
různé příchutě
20 × 2 g


